UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HƯNG ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Hưng Đông, ngày         tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả xử lý hồ sơ đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận huy chương
kháng chiến hạng nhất cho bà Nguyễn Thị Mùi

Ngày 19 tháng 4 năm 2023, Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông đã tiếp
nhận hồ sơ đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận huy chương kháng chiến hạng
nhất cho bà Nguyễn Thị Mùi theo đơn đề nghị do ông Trần Văn Hòa, có hộ

khẩu thường trú tại xóm Trung Thành, xã Hưng Đông (là con trai của bà

Nguyễn Thị Mùi) đứng tên và nộp hồ sơ tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

của UBND xã.

Sau khi kiểm tra hồ sơ của công dân, ngày 19 tháng 4 năm 2023, Ủy
ban nhân dân xã đã tổng hợp và đã trình Ủy ban nhân dân thành phố Vinh
(qua Phòng Nội vụ) tại Tờ trình số 124/TTr-UBND đề nghị Ủy ban nhân dân

thành phố Vinh trình Ban thi đua khen thưởng Sở Nội vụ tỉnh Nghệ An xem
xét giải quyết. Ngày 27/4/2023, UBND thành phố Vinh cũng đã có Tờ trình

số 2138/TTr-UBND trình Ban thi đua khen thưởng Sở Nội vụ tỉnh Nghệ An,
hiện đang chờ kết quả giải quyết của Ban thi đua khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh
Nghệ An.

Vậy UBND xã Hưng Đông thông báo cho cá nhân ông Trần Văn Hòa

được biết. Khi có kết quả giải quyết của Ban thi đua khen thưởng tỉnh Nghệ

An, UBND xã sẽ trực tiếp liên hệ và có văn bản thông báo gửi đến ông/.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Ông Trần Văn Hòa, xóm Trung Thành;
- Lưu: VT, VP, 2.

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:08:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:09:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:09:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:09:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!